

Smlouva o dílo, na akci

„Výstavba příjezdových a obslužných komunikací JM“

Kód akce: A1193

č. KOH/Se/233/2017

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

IČO: 000 07 536

DIČ: CZ00007536

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

Ve věcech technických:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

HERKUL a.s.

Obrnice 228

435 21 Obrnice

IČO: 250 04 638

DIČ: CZ25004638

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

Zastoupena: Ing. Radovanem Duškem, předsedou představenstva
Ing. Radkem Braumem, místopředsedou představenstva

Ve věcech technických:

[REDACTED]

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Most, číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně též „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Smlouvu o dílo (dále též „Smlouva“).

I. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY

Smlouva je uzavírána na základě nabídky Zhotovitele, která byla v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výstavba příjezdových a obslužných komunikací JM“, kód akce A1193, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla podle této Smlouvy je výstavba nových/náhradních obslužných komunikací (dále jen NOK) v lokalitě Lom Ležáky – Most západní svahy jezera Most. Komunikace budou jednopruhové, obousměrné s šířkou jízdního pruhu 3,0 m s oboustrannou krajnicí 0,5 m s jednostranným sklonem 3 %.

NOK 1 – o délce 204,30 m navazuje na hospodářský sjezd z projektované komunikace III/2565 (km 2,17770) v lokalitě západních svahů a pokračuje východním směrem v trase stávající provozní cesty s napojením na obslužnou komunikaci (OK 6). Ve staničení 0,090 km se na komunikaci kolmo z leva napojuje NOK 2.

NOK 2 – o délce 1 840,49 m se zleva napojuje ve staničení 0,090 km na NOK 1 a pokračuje severním směrem k náhorní plošině a dále při její hraně až ke stávající zpevněné komunikaci. V trase stávající cesty pokračuje navržená komunikace kolmo jihovýchodním směrem k jezeru, kde je zakončena křižovatkou s OK 7 a NOK 4.

NOK 3 – o délce 375,51 m navazuje na hospodářský sjezd z projektované komunikace III/2565 (km 3,56250) v lokalitě severozápadních svahů a pokračuje přibližně jihovýchodním směrem v trase stávající provozní cesty s napojením na NOK 2.

NOK 4 – o délce 1 166,20 m navazuje na křižovátku projektované komunikace NOK 2 a obslužné komunikace (OK 7), komunikace je vedena přibližně severovýchodním směrem v trase stávající obslužné komunikace.

Technické řešení

Zemní práce – tvoří výkop, jehož přebytek bude uložen a rozprostřen do vyspádaného násypu v rámci depa nová voda – jih. Zemní plán musí být zhutněna a vyspádována. Na takto upravené pláni bude provedena zatěžkávací zkouška statickou deskou, kde únosnost zemní pláně je vyjádřena modulem přetvárnosti, musí splňovat hodnotu $E_{def,1}=45$ MPA, a též prokázat nenamrzavost upravené zeminy ($CBR \geq 47\%$)

Sklonové poměry - nivelita komunikace je navržena tak, aby byly minimalizovány zemní práce a zároveň bylo umožněno odvodnění povrchu komunikace.

Šířkové a příčné uspořádání – jedná se o obousměrné komunikace s šířkou jízdního pruhu 3 m s oboustrannou krajnicí 0,50 m provedenou ve stejné konstrukci a sklonu jako vlastní vozovka. Změna příčného sklonu vozovky bude provedena klopením kolem osy jízdního pruhu na délku 10,00 m, další parametry jsou uvedeny v PD C.1.1. Technická zpráva. Komunikace NOK 2 je po vzdálenosti cca 200 m doplněna o výhybny o šíři 2,00 m v délce 10,00 m s oboustrannými lineárními náběhy délky 4,00 m.

Konstrukce vozovky – bude provedena jako netuhá s nestmeleným krytem ze dvou vrstev šterkodrti. Na pláň se rozprostře vrstva šterkodrti v tl. 250 mm, frakce 0/63 a na ni druhá vrstva s frakcí kameniva 0/32 tl. 200 mm. Povrch bude utážen lomovými výsivkami v množství 35 kg/m².

Stavba je rozčleněna na dvě etapy, z toho I. ETAPA bude realizována v roce 2017 a která zahrnuje výstavbu NOK 2 do staničení 1,00000 a NOK 4, II. ETAPA bude realizována v roce 2018 výstavbou NOK 2 ze staničení 1,00000 a výstavbou NOK 1 a NOK 3.

Bližší vymezení předmětu plnění, přesnou specifikaci a rozsah prací obdržel Zhotovitel v rámci zadávacího řízení, jako přílohu zadávací dokumentace.

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje na svůj náklad provést pro Objednatele toto dílo a to řádně a v dohodnutém termínu a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu díla.

III. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

1. Projektovou dokumentaci pod názvem Výstavba příjezdových a obslužných komunikací JM“ zpracovanou společností B-PROJEKTY Teplice s.r.o., Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO: 017 82 975, v lednu 2017 pod zakázkovým číslem Zak. č. 4771, Arch. č. IC-9-10608, obdržel Zhotovitel v rámci zadávacího řízení jako přílohu zadávací dokumentace.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s uvedenou projektovou dokumentací, nemá k ní námitky, považuje ji za úplnou a v souladu s předmětem plnění dle této Smlouvy.

IV. TERMÍN PRO UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Ukončení a předání předmětu díla: **nejpozději do 30. června 2018**

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Vlastní práce budou realizovány na pozemcích v k. ú. Most I - 6993574

Kraj	60 - Ústecký	NUTS3	CZ042
Okres	3508 - Most	NUTS4	CZ0425
Obec	567027 - Most	NUTS5	CZ0425567027

- na p. p. č. 94/1, 94/2, 93/1, 299/2, 96, 297, 142/1, 97/1, 142/311, 104, 105, 106, 107/1, 112, 116/1 ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
- na p. p. č. 107/2, 142/60 ve vlastnictví Statutárního města Most se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most.

Vlastní práce budou realizovány na pozemcích v k. ú. Kopisty – 669334

Kraj	60 - Ústecký	NUTS3	CZ042
Okres	3508 - Most	NUTS4	CZ0425
Obec	567027 - Most	NUTS5	CZ0425567027

- na p. p. č. 186/2, 169/1, 169/2, 1259/12, 255/2, 255/5, 1485/2, 1259/16, 157/1, 594/84, 594/61, 578/4 ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Hrbovická 2, 403 39 Chlumec.

Vstupy na pozemky v průběhu realizace stavebních prací zajistí Objednatel.

VI. CENA DÍLA

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny Zhotovitele uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

Cena celkem bez DPH

7 996 919,50 Kč

Sestavení ceny je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy (oceněný soupis prací s výkazem výměr). Jednotkové ceny uvedené v tomto oceněném soupisu prací s výkazem výměr jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito jednotkovými cenami bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací vzájemně odsouhlasené Objednatel a Zhotovitelem do data předání díla.

2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením díla.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, vyjma konečné faktury (viz ustanovení odst. 3. tohoto článku) vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených prací. Každá faktura vystavená Zhotovitelem bude doložena soupisem skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolem s podpisy zástupců obou Smluvních stran.
2. Faktury budou vystavovány postupně v souladu se skutečným postupem prací, a to v celé výši odpovídající provedeným pracím.

Objednatel má však právo zadržet a nezaplatit 10 % z každé fakturované částky až do dne konečného předání a převzetí díla, který bude uveden v zápise o úspěšném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. V případě zjištění vad díla při předání a převzetí díla se toto zádržné právo uplatňuje do odstranění veškerých vad díla uvedených v protokolu z přejímacího řízení.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že Objednatel není v prodlení se splacením příslušných zadržovaných částek po dobu, ve kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle tohoto bodu včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržovaných částek.

S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí škody na věci a další) a nelze Objednatele za výkon tohoto svého práva žádným způsobem sankcionovat.

3. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po převzetí dokončeného díla Objednatelem. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla (předávací protokol) s podpisy zástupců obou Smluvních stran.
4. S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, budou Zhotovitelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH).

Daň z přidané hodnoty nesmí být uvedena na žádném dokladu (faktury, protokoly, popř. další přílohy).

5. Výši daně z přidané hodnoty je povinen v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, doplnit a přiznat Objednatel.

V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Objednatelem doplněna a přiznána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

6. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak nebudou splatné, a to zejména:
 - název, sídlo, IČO/DIČ Objednatele,
 - název, sídlo, IČO/DIČ Zhotovitele,
 - označení faktury a její číslo,
 - bankovní spojení Zhotovitele,
 - splatnost faktury v souladu se Smlouvou,
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 - předmět faktury, číslo Smlouvy s uvedením lokality,
 - vyfakturovanou částku v Kč bez DPH,
 - sazbu daně a text: „daň odvede zákazník“, neboť se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti,
 - razítko a podpis Zhotovitele,
 - v příloze soupis skutečně provedených prací za účtované období a celkem od počátku stavby, zjišťovací protokol (předávací protokol).
7. Faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A1193) uvedený v záhlaví Smlouvy. Tento kód musí být uveden současně na soupisu skutečně provedených prací a na zjišťovacím (předávacím) protokolu. Nebude-li kód akce uveden na faktuře, soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím (předávacím) protokolu, nebude faktura placena a bude vrácena.

8. Splatnost vystavených faktur se sjednává na třicet dnů ode dne doručení Objednateli, lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.
9. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle Zhotoviteli zpět s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury Objednateli běží nová lhůta splatnosti.
10. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Zhotovitele. Obě Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu Objednatele.
11. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VIII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur.
12. Pokud by jedna ze Smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při každém závažném porušení povinností Zhotovitele (např. porušení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy apod.), při nedodržení lhůt ze strany Zhotovitele nebo neprovedení prací Zhotovitelem řádně a včas a při každém porušení kvality prováděných prací činí smluvní pokuta za každé takové porušení 10 000,00 Kč.
2. Při nedodržení lhůty pro ukončení a předání předmětu díla dle článku IV. této Smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení 0,2 % z ceny díla uvedené dle článku VI. této Smlouvy.
3. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

1. K předání a převzetí místa plnění (staveniště) mezi Objednatelem a Zhotovitelem dojde neprodleně po zajištění všech nezbytných úkonů pro zahájení stavebních prací dle uzavřené Smlouvy. Objednatel vyrozumí Zhotovitele o termínu předání staveniště min. 3 pracovní dny předem, pokud se nedohodnou jinak.
2. Objednatel předá Zhotoviteli veškeré dokumenty nezbytné pro plnění díla, např. územní rozhodnutí, stavební povolení, interní předpisy, atd.

3. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven Objednatelem protokol, který bude podepsaný zástupci obou Smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí staveniště, který bude shodný se zápisem ve stavebním deníku.

X. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

1. Zařízení staveniště bude umístěno v prostoru místa plnění v rámci určené celkové hranice stavby v souladu s projektovou dokumentací a po dohodě s Objednatelem.
2. Vybavení a zařízení staveniště si zajistí Zhotovitel podle svých potřeb. V místě stavby není možnost napojení na inženýrské sítě Objednatele. V případě možnosti napojení na inženýrské sítě jiných vlastníků, budou podmínky užívání a úhrada odběrů předmětem uzavřené smlouvy s majitelem daného odběrného místa.
3. Skládka materiálu bude v prostoru zařízení staveniště.
4. Staveniště bude dle předpisů označeno a bude zamezen přístup nepovolaných osob.
5. Pro účely výstavby bude voda na stavbu dovážena v cisternách Zhotovitelem stavby, v žádném případě nebude využívána voda z jezera Most. Splaškové vody budou jímány v mobilních chemických WC.
6. Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno v co nejkratší možné lhůtě ode dne předání díla Zhotovitelem Objednateli a jeho převzetí Objednatelem.

XI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Jedná se o prostor bývalého lomu, proto pro něj platí zpracovaná dokumentace: dopravní řád, havarijní plán lomu Ležáky – Most. Uvedená dokumentace bude nedílnou součástí předání staveniště.
2. K všeobecným povinnostem osob podílejících se na plnění předmětu díla ve vztahu k zajištění bezpečnosti patří zejména znalost a dodržování nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
3. Objednatel a Zhotovitel se před zahájením prací vzájemně písemně informují o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.
4. Stavební práce budou prováděny v souladu s požadavky Objednatele, výše uvedenou projektovou dokumentací a ve smyslu soupisu stavebních prací, dodávek, služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
5. Veškeré práce musí být prováděny pod dozorem stavbyvedoucího, který bude odpovídat za provádění stavby, kontrolu jakosti provedených prací a za dodržování veškerých obecně platných norem a dalších právních předpisů a předpisů vztahujících se k předmětu plnění a interních organizačních norem a řídicích aktů Objednatele, vztahujících se k předmětu plnění.

6. Nejpozději do lhůty předání staveniště předloží Zhotovitel Objednateli technologický postup zpracovaný na základě projektové dokumentace pro provádění stavby, k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu.
7. Postup prací bude konzultován Zhotovitelem s určeným zástupcem Objednatele.
8. Zhotovitel na závěr zpracuje dokumentaci skutečného provedení stavby, kterou Objednateli předá v rámci předání a převzetí díla. Součástí předání bude Zhotovitelem průběžně pořizovaná fotodokumentace zachycující veškeré milníky výstavby.
9. Zhotovitel na své náklady zajistí průběžnou údržbu pozemků, komunikací, zařízení, které bude ke své činnosti využívat v souvislosti s plněním předmětu díla a jejich následné uvedení do původního stavu.
10. Zhotovitel je povinen s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním předmětu díla nakládat ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhl. č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.
11. Zhotovitel se stává původcem odpadů v souvislosti s plněním předmětu díla se všemi povinnostmi původce odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vykazuje ho ve své průběžné evidenci a svém ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady.
12. Veškerá manipulace se stavebním materiálem a odpadem vzniklým v souvislosti s plněním předmětu díla bude prováděna tak, aby se v maximální míře omezila prašnost a hluchnost a nebyla ohrožena kvalita vod a životního prostředí.
13. Zhotovitel zabezpečí stavbu a mechanizaci proti možnému úniku ropných látek. Stavba bude vybavena vhodnými sorpčními prostředky, které budou použity k asanaci v případě úniku ropných látek.
14. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění předmětu díla vést stavební deník dle přílohy č. 9 vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Do stavebního deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této Smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, apod.
15. Práce nad rámec plnění předmětu díla, které Zhotovitel provede pro vlastní potřebu, nebudou Objednateli fakturovány a ve stavebním deníku budou označeny jako nefakturované.
16. Stavební deník bude v souladu s fakturovanými objemy prací a bude během pracovní doby Zhotovitele na staveništi trvale přístupný všem oprávněným osobám.
17. Zhotovitel předá při předání a převzetí díla Objednateli prohlášení o shodě na použité výrobky a materiály v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy vydanými k provedení tohoto zákona, a to v českém jazyce.
18. Zhotovitel nese odpovědnost za vlastní řízení postupu prací při plnění předmětu Smlouvy, dodržování veškerých obecně závazných právních předpisů a technických norem a pořádek v místě plnění. Zhotovitel dále odpovídá za účelné a efektivní provádění těchto prací v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.

XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením díla uvedené dle článku II. a XI. této Smlouvy, a to ve stanovené lhůtě. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději v den uvedený dle článku IV. Smlouvy.
2. Zhotovitel předá při předávce ukončeného díla veškeré dokumenty potřebné pro přejímací řízení.
3. Zhotovitel po ukončení prací dle předmětu díla předá Objednateli dílo formou přejímacího řízení v co nejkratší možné lhůtě od ukončení veškerých prací, nejpozději však do data uvedeného dle článku IV. této Smlouvy a vyhotoví předávací protokol „Protokol o ukončení díla a o jeho předání a převzetí“ podepsaný zástupci obou Smluvních stran, ve kterém se zejména uvede název a technický popis díla, způsob předání a převzetí, výsledek předání a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a lhůtu pro jejich zajištění. Úmysl předat hotové dílo oznámí Zhotovitel Objednateli minimálně 5 dnů předem.
4. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky nebránící jeho užívání, bude sepsán protokol o předání a převzetí, kde budou uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem odstranění:
 - a) odstranění vad a nedodělků do 15 dnů - po odstranění vad nedodělků bude sepsán protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí,
 - b) odstranění vad a nedodělků od 15 do 30 dnů - bude vystavena faktura, kde bude uplatněna pozastávka 10 % z fakturované částky a současně bude uplatněna smluvní pokuta dle článku VIII. Odst. 2. Smlouvy za nesplnění lhůty uvedené v článku IV. Smlouvy. Po odstranění vad bude sepsán protokol o odstranění vad a nedodělků a předán příkaz k uvolnění pozastávky. Datem zdanitelného plnění uvedeným na faktuře bude den předání a převzetí.
5. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání, nebude do doby jejich odstranění převzato a bude uplatněna smluvní pokuta dle článku VIII. odst. 2. Smlouvy pro nesplnění lhůty uvedené v článku IV. Smlouvy a to až do doby, kdy bude dílo předáno. Po odstranění vad nedodělků bude sepsán protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí.
6. V případě, že dílo vykáže vady během záruční doby, bude postupováno opět protokolárně a záruční doba bude vždy adekvátně prodloužena.

XIII. ZÁSADY KONTROLY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností Zhotovitele v místě plnění díla z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování projektové dokumentace a udržování pořádku. Kontrolu provádí Objednatel prostřednictvím určených zástupců.

2. Provádění prací bude Objednatelem průběžně kontrolováno, a to zpravidla po určitých objektivně oddělitelných částech nebo stupních prací. Nevyzve-li Zhotovitel Objednatele ke kontrole prováděných prací na určitém stupni, je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklady. Objednatel musí být k prohlídce prací písemně vyzván nejméně 5 pracovních dnů předem. Nedostaví-li se k prohlídce prací, může Zhotovitel pokračovat v další realizaci prací a příslušné práce zakrýt, Objednatel pak hradí Zhotoviteli mimo smluvní cenu náklady spojené s pozdějším odkrytím a zakrytím prací, bude-li tyto požadovat. Současně se o dobu provádění těchto prací prodlužuje lhůta sjednaná pro provedení díla. Ustanovení předchozích dvou vět, týkající se povinnosti Objednatele k úhradě nákladů a prodloužení lhůty sjednané pro provedení díla neplatí v případě, že se při dodatečném odkrytí zjistí, že zakryté práce nebyly provedeny ve sjednaném rozsahu a kvalitě.
3. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je Zhotovitel povinen napravit v souladu se Smlouvou. Připomínky dotýkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu zařízení bude Zhotovitel respektovat okamžitě.
4. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují Zhotovitele odpovědnosti z plnění smluvních povinností.

XIV. ZÁRUČNÍ DOBA

Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců ode dne konečného předání a převzetí díla, která bude uvedena v předávacím protokolu „Protokol o ukončení a řádném provedení díla a o jeho předání a převzetí“ podepsaném zástupci obou Smluvních stran.

XV. PODDODAVATELÉ

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), v tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy.
3. Změna, či rozšíření v osobách poddodavatelů podléhá předchozímu písemnému souhlasu Objednatele. Využil-li Zhotovitel v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatelů, pak v případě změny v osobách takových poddodavatelů je Zhotovitel povinen prokázat Objednateli splnění kvalifikačních předpokladů v daném rozsahu rovněž u nových poddodavatelů. Objednatel má právo odmítnout změnu v osobách poddodavatelů v případě, že noví poddodavatelé nedisponují kvalifikací v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího řízení.

XVI. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením dle občanského zákoníku. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.
2. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení Smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od Smlouvy povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od Smlouvy pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od Smlouvy, pokud se nedohodnou jinak.
3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se Zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle, ke zhotovení díla.
4. Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu Smlouvy. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
6. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této Smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
7. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
8. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti se stanovenou výší ceny díla.
9. Zhotovitel zajistí prokazatelné seznámení svých pracovníků s interními předpisy Objednatele týkající se bezpečnosti práce v daném místě plnění předmětu díla.
10. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě plnění předmětu díla a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.

11. Zhotovitel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé škody, kterou může svou podnikatelskou činností při plnění předmětu díla způsobit Objednateli, s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. 50 % ceny díla dle ustanovení článku VI. odst. 1. Smlouvy. Zhotovitel musí zároveň ve stejné lhůtě mít řádně pojištěná podnikatelská rizika zahrnující rozšířené pojistné krytí škody způsobené záplavou, povodní, vichřicí, sesuvem půdy, zemětřesením apod., s limitem ročního pojistného plnění ve výši 100 % ceny díla dle ustanovení článku VI. odst. 1. Smlouvy. V případě změny pojistných smluv nebo uzavření nových, vyrozumí o tom Objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů od vzniku této skutečnosti, a to zasláním nových dokladů o pojištění, které však musí splňovat výše uvedené požadavky na rozsah pojištění. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.
12. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které při plnění předmětu Smlouvy svým zaviněním způsobí.

XVII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den po odeslání.
2. Obě Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností Zhotovitele a Objednatele předmětného díla v souvislosti s uzavíranou Smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude Objednatel a Zhotovitel díla realizovat.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé Smluvní straně.
4. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího obsahu.
5. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.
6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedorozumění sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
8. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními orgány obou Smluvních stran.
9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
11. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis prací s výkazem výměr
 - Příloha č. 2: Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

V Chlumci dne 21. 9. 2017

Obrnicích dne 26. 9. 2017

.....
Ing. Petr Lenc
ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(Objednatel)

.....
Ing. Radovan Dušek
předseda představenstva
HERKUL a.s.
(Zhotovitel)

.....
Ing. Radek Braum
místopředseda představenstva
HERKUL a.s.
(Zhotovitel)

Příloha č. 1

smlouvy o dílo

„Výstavba příjezdových a obslužných komunikací JM“

Kód akce: A1193

č. KOH/Se/233/2017

Oceněný soupis prací s výkazem výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4771

Stavba: Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

KSO: 822 29

Místo:

CZ-CPV: 45233320-8

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HERKUL a.s

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

7 996 919,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4771

Stavba: Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Místo: Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel: PKÚ, s.p.
Uchazeč: HERKUL a.s

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 996 919,50	
1	NOK 1	439 120,56	
2	NOK 2	4 626 771,37	
3	NOK 3	800 047,57	
4	NOK 4	2 080 980,00	
5	Vedlejší náklady	50 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

1 - NOK 1

KSO: 822 29

Místo:

CZ-CPV: 45233320-8

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Uchazeč:

HERKUL a.s

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

439 120,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

1 - NOK 1

Místo:

Zadavatel: PKÚ, s.p.
Uchazeč: HERKUL a.s

Datum: 31. 1. 2017

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

439 120,56

HSV - Práce a dodávky HSV

439 120,56

1 - Zemní práce

65 216,63

5 - Komunikace pozemní

373 903,90

998 - Přesun hmot

0,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

1 - NOK 1

Místo:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč:

HERKUL a.s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

439 120,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				439 120,56	
D	1		Zemní práce				65 216,63	
1	K	119001203	Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností, tl. vrstvy po zhuštění 400 mm	m2	153,225	25,00	3 830,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		61,29/0,4		153,225			
2	M	585301600	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	4,339	2 410,00	10 456,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		"4% CaO=70,8kg/1m3 zeminy" 61,29*0,0708		4,339			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	322,000	55,00	17 710,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost	m3	161,000	5,00	805,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		322*0,5 Přepočtené koeficientem množství		161,000			
5	K	1162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	260,710	59,00	15 381,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz výkopu" 322,0-61,29		260,710			
6	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále	m3	61,290	24,00	1 470,96	CS ÚRS 2017 01
7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných z jakýchkoliv hornin	m3	260,710	12,00	3 128,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přebytek výkopu" 260,71		260,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	93,270	5,00	466,35	CS ÚRS 2017 01
9	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	2,938	80,00	235,04	CS ÚRS 2017 01
	W		93,27*0,0315		2,938			
10	K	181951102	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 115,778	6,00	6 694,67	CS ÚRS 2017 01
11	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	93,270	27,00	2 518,29	CS ÚRS 2017 01
12	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	93,270	27,00	2 518,29	CS ÚRS 2017 01
D 5			Komunikace pozemní				373 903,90	
13	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	2 231,556	25,00	55 788,90	CS ÚRS 2017 01
	W		"stabilizace aktivní zóny - provedena 2x" 1115,778*2		2 231,556			
14	M	585301600	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	31,599	2 410,00	76 153,59	CS ÚRS 2017 01
	W		"2%vápna = 35,4kg/m3" 1115,778*0,4*2*0,0354		31,599			
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	895,120	99,00	88 616,88	CS ÚRS 2017 01
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 115,778	124,00	138 356,47	CS ÚRS 2017 01
17	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	832,670	18,00	14 988,06	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				0,03	
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,003	10,00	0,03	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

2 - NOK 2

KSO: 822 29

Místo:

CZ-CPV: 45233320-8

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Uchazeč:

HERKUL a.s

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 626 771,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

2 - NOK 2

Místo:

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Uchazeč:

HERKUL a.s

Datum: 31. 1. 2017

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 626 771,37

HSV - Práce a dodávky HSV

4 626 771,37

1 - Zemní práce

861 807,19

2 - Zakládání

15 120,00

4 - Vodorovné konstrukce

11 600,00

5 - Komunikace pozemní

3 409 478,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

327 492,00

998 - Přesun hmot

1 273,98

BA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

2 - NOK 2

Místo:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Uchazeč:

HERKUL a.s

Projektant: B-PROJEKTY Teplíce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 626 771,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 626 771,37

D 1

Zemní práce

861 807,19

1	K	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností, tl. vrstvy po zhutnění 400 mm	m2	2 141,009	25,00	53 525,23	CS ÚRS 2017 01
	W		856,4035/0,4		2 141,009			
2	M	585301600	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	60,633	2 410,00	146 125,53	CS ÚRS 2017 01
	W		"4% CaO=70,8kg/1m3 zeminy" 856,4035*0,0708		60,633			
3	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	1 863,000	42,00	78 246,00	CS ÚRS 2017 01
	W		9315,0*0,2		1 863,000			
4	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 247,930	33,00	74 181,69	CS ÚRS 2017 01
5	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	1 123,965	5,00	5 619,83	CS ÚRS 2017 01
	W		2247,93*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 123,965			
6	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	1 391,527	59,00	82 100,09	CS ÚRS 2017 01
	W		"odvoz výkopu" 2247,93-856,4035		1 391,527			
7	K	162406111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 1000 do 2000 m	m3	1 358,014	87,00	118 147,22	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"odvoz přebytku zúrodnitelných zemín na deponii" 9315,0*0,2-9,327-382,204-18,336-95,119		1 358,014			
8	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále	m3	856,403	24,00	20 553,67	CS ÚRS 2017 01
9	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	2 749,541	12,00	32 994,49	CS ÚRS 2017 01
	WV		"přebytek výkopu" 1391,527		1 391,527			
	WV		"zurod. zeminy - uložení na deponii" 1358,014		1 358,014			
10	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 822,040	3,00	11 466,12	CS ÚRS 2017 01
11	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	120,394	80,00	9 631,52	CS ÚRS 2017 01
	WV		3822,04*0,0315		120,394			
12	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10 174,340	6,00	61 046,04	CS ÚRS 2017 01
13	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	3 822,040	27,00	103 195,08	CS ÚRS 2017 01
14	K	182301131	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	3 822,040	17,00	64 974,68	CS ÚRS 2017 01
D	2		Zakládání				15 120,00	
15	K	274311126	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	5,600	2 700,00	15 120,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"betonový práh pro propust" 0,7*0,8*1,0*2*5		5,600			
D	4		Vodorovné konstrukce				11 600,00	
16	K	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm	m2	10,000	360,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		2,0*5		10,000			
17	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"propusty" 2,0*5		10,000			
D	5		Komunikace pozemní				3 409 478,20	
18	K	561061131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	20 348,680	25,00	508 717,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"stabilizace aktivní zóny" 10174,34		10 174,340			
	WV		"stabilizace podloží násypu" 10174,34		10 174,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	585301600	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	288,137	2 410,00	694 410,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2%vápna = 35,4kg/m3" 10174,34*0,4*2*0,0354		288,137			
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8 162,249	99,00	808 062,65	CS ÚRS 2017 01
21	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	10 174,340	124,00	1 261 618,16	CS ÚRS 2017 01
22	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	7 592,790	18,00	136 670,22	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				327 492,00	
23	K	91944122	Čelo propustku z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm, s vyspárováním cementovou maltou	kus	10,000	18 000,00	180 000,00	
	VV		2*5		10,000			
24	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm, vč. betonového a ŠP lože	m	40,500	1 240,00	50 220,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,5+7,5+7,0+8,0+10,5		40,500			
25	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm	kus	18,000	5 400,00	97 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3+3+3+4+5		18,000			
26	K	938902411	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm	m	8,000	9,00	72,00	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot				1 273,98	
27	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	127,398	10,00	1 273,98	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

3 - NOK 3

KSO: 822 29

Místo:

CZ-CPV: 45233320-8

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Uchazeč:

HERKUL a.s

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

800 047,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

3 - NOK 3

Místo:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel: PKÚ, s.p.
Uchazeč: HERKUL a.s

Projektant: B-PROJEKTY Teplíce s.r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

800 047,57

HSV - Práce a dodávky HSV

800 047,57

1 - Zemní práce

120 058,99

5 - Komunikace pozemní

679 772,52

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

216,00

998 - Přesun hmot

0,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

3 - NOK 3

Místo:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč:

HERKUL a.s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							800 047,57	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				800 047,57	
D	1		Zemní práce				120 058,99	
1	K	119001203	Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností, tl. vrstvy po zhuštění 400 mm	m2	281,633	25,00	7 040,83	CS ÚRS 2017 01
	W		112,653/0,4		281,633			
2	M	585301600	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	7,976	2 410,00	19 222,16	CS ÚRS 2017 01
	W		"4% CaO=70,8kg/1m3 zeminy" 112,653*0,0708		7,976			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	600,000	55,00	33 000,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	300,000	18,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
	W		600*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		300,000			
5	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	487,347	48,00	23 392,66	CS ÚRS 2017 01
	W		"odvoz výkopu" 600,0-112,653		487,347			
6	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále	m3	112,653	24,00	2 703,67	CS ÚRS 2017 01
7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných z jakýchkoliv hornin	m3	487,347	12,00	5 848,16	CS ÚRS 2017 01
	W		"přebytek výkopu" 487,347		487,347			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	183,360	5,00	916,80	CS ÚRS 2017 01
9	M	1005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	5,776	80,00	462,08	CS ÚRS 2017 01
	W		183,36*0,0315		5,776			
10	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 028,532	6,00	12 171,19	CS ÚRS 2017 01
11	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	183,360	27,00	4 950,72	CS ÚRS 2017 01
12	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	183,360	27,00	4 950,72	CS ÚRS 2017 01
D	5		Komunikace pozemní				679 772,52	
13	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	4 057,064	25,00	101 426,60	CS ÚRS 2017 01
	W		"stabilizace aktivní zóny - provedena 2x" 2028,532*2		4 057,064			
14	M	585301600	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	57,448	2 410,00	138 449,68	CS ÚRS 2017 01
	W		"2%vápna = 35,4kg/m3" 2028,532*0,4*2*0,0354		57,448			
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 627,367	99,00	161 109,33	CS ÚRS 2017 01
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 028,532	124,00	251 537,97	CS ÚRS 2017 01
17	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	1 513,830	18,00	27 248,94	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				216,00	
18	K	938902411	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm	m	24,000	9,00	216,00	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot				0,06	
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,006	10,00	0,06	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

4 - NOK 4

KSO: 822 29

Místo:

CZ-CPV: 45233320-8

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Uchazeč:

HERKUL a.s

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 080 980,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

4 - NOK 4

Místo:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel: PKÚ, s.p.
Uchazeč: HERKUL a.s

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 080 980,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 080 980,00

1 - Zemní práce	281 528,76
5 - Komunikace pozemní	1 750 470,54
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	48 980,40
998 - Přesun hmot	0,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

4 - NOK 4

Místo:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Uchazeč:

HERKUL a.s

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 080 980,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 080 980,00	
D	1		Zemní práce				281 528,76	
1	K	119001203	Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností, tl. vrstvy po ztuhnutí 400 mm	m2	874,650	25,00	21 866,25	CS ÚRS 2017 01
	W		349,86/0,4		874,650			
2	M	585301600	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	24,770	2 410,00	59 695,70	CS ÚRS 2017 01
	W		"4% CaO=70,8kg/1m3 zeminy" 349,86*0,0708		24,770			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	796,101	55,00	43 785,56	CS ÚRS 2017 01
	W		"výkop" 163,83		163,830			
	W		"výkop pro sanaci akt. zóny" 2107,57*0,3		632,271			
	W		Součet		796,101			
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	398,051	18,00	7 164,92	CS ÚRS 2017 01
	W		796,101*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		398,051			
5	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	679,481	53,00	36 012,49	CS ÚRS 2017 01
	W		"odvoz přebytku výkopu" 796,101-349,86		446,241			
	W		"reprofilace příkopu" 1166,2*0,2		233,240			
	W		Součet		679,481			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále	m3	349,860	24,00	8 396,64	CS ÚRS 2017 01
7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	679,481	12,00	8 153,77	CS ÚRS 2017 01
	W		"přebytek výkopu" 679,481		679,481			
8	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	951,190	5,00	4 755,95	CS ÚRS 2017 01
9	M	005724740	ostvo směs travní krajinná - svahová	kg	29,962	80,00	2 396,96	CS ÚRS 2017 01
	W		951,19*0,0315		29,962			
10	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6 322,710	6,00	37 936,26	CS ÚRS 2017 01
11	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	951,190	27,00	25 682,13	CS ÚRS 2017 01
12	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	951,190	27,00	25 682,13	CS ÚRS 2017 01
	D	5	Komunikace pozemní				1 750 470,54	
13	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	2 107,570	180,00	379 362,60	CS ÚRS 2017 01
	W		"sanace akt. zóny" 2107,57		2 107,570			
14	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 072,323	99,00	502 159,98	CS ÚRS 2017 01
15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	6 322,710	124,00	784 016,04	CS ÚRS 2017 01
16	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	4 718,440	18,00	84 931,92	CS ÚRS 2017 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				48 980,40	
17	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m neztěsněných nebo ztěsněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	1 166,200	42,00	48 980,40	CS ÚRS 2017 01
	D	998	Přesun hmot				0,30	
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,030	10,00	0,30	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

5 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

PKÚ, s.p.

Uchazeč:

HERKUL a.s

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

5 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel: PKÚ, s.p.
Uchazeč: HERKUL a.s

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky-Most, Náhradní obslužné komunikace 1-4

Objekt:

5 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 31. 1. 2017

Zadavatel: PKÚ, s.p.
Uchazeč: HERKUL a.s

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				50 000,00	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

Příloha č. 2

smlouvy o dílo

„Výstavba příjezdových a obslužných komunikací JM“

Kód akce: A1193

č. KOH/Se/233/2017

Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

Vysvětlivky ke zjišťovacímu protokolu na provedené stavební práce dle předmětu díla

Finanční objem v příslušném roce:	Jedná se o celkový předpokládaný finanční objem stavebních prací, které budou realizovány v příslušném roce dle smlouvy o dílo.
Celkem od zahájení prací do konce předchozího měsíce příslušného roku	Jedná se o celkový finanční objem stavebních prací od zahájení do konce předchozího měsíce před aktuálním měsícem pro fakturaci (např. fakturace je za měsíc červenec 2017, celková částka bude za období květen 2017 až červen 2018).
Ve sledovaném měsíci příslušného roku	Celková finanční částka k fakturaci za realizované stavební práce ve sledovaném měsíci v příslušném roce.
Od zahájení v příslušném roce do konce sledovaného měsíce	Celková finanční částka za provedené stavební práce za celé kontrolované období v kalendářním roce.
Celkový finanční objem od zahájení stavby	Celkový finanční objem za realizaci stavby od zahájení (např. květen 2017 do posledního fakturovaného měsíce.
Zbývá k dokončení celé stavby	Rozdíl celkové finanční částky dle smlouvy o dílo a celkové finanční částky za již provedené stavební práce.

VZOR ZJIŠŤOVACÍHO PROTOKOLU NA PROVEDENÉ STAVEBNÍ PRÁCE DLE PŘEDMĚTU DÍLA

Zjišťovací protokol na provedené stavební práce dle předmětu díla

č. **X**

Sledované období: **XXXXX** Příslušný rok: **xxxx** Počet příloh: **X**

Zhotovitel: IČO: **XXXXX** DIČ: CZ**XXXXX**

Název a sídlo: **XXXXXXXXXXXX**

Objednatel: IČO 00007536 DIČ CZ00007536

Název a sídlo: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

č. smlouvy o dílo objednatele: **XXXXXXXXX**

č. smlouvy o dílo zhotovitele: **XXXXXXXXX**

Název smlouvy o dílo: **XXXXXXXXX**

Místo plnění: **XXXXXXXXXX**

Číslo zakázky: **XXX**

Celková cena díla bez DPH: **3 850 000,00 Kč**

Kód akce: **XXXX**

Odsouhlasené údaje

Finanční objem v příslušném roce : 1 500 000,- Kč	Celkem od zahájení stavby do konce předchozího měsíce příslušného roku	Ve sledovaném měsíci příslušného roku	Od zahájení v příslušném roce do konce sledovaného měsíce	Celková prostavěnost od zahájení stavby	Zbývá k dokončení celé stavby
Stavební práce-dokončené					
Celkem k úhradě					

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy prací dle smlouvy o dílo vyhotovené v souladu s občanským zákoníkem.

Za zhotovitele :**XXXXXXXXXX**

Podpis :

Za objednatele:**XXXXXXXXXX**

Podpis :

Dne :**XXXXX**